Prefeitura Municipal de Miracatu
     Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, 360 - Centro – Cep: 11.850-000 - Miracatu/SP

       Fone: (13) 3847-7000 – adm@miracatu.sp.gov.br
ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

CONCURSO PÚBLICO 01/2015

EDITAL DE RESULTADO FINAL – CARGOS COM PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de Miracatu, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que foram

aprovados no Concurso Público 01/2015, os candidatos abaixo listados, na ordem de classificação e com a pontuação

apresentada, já aplicados os critérios de desempate previstos no item 10.3 do Edital de Abertura.

1- DOS RECURSOS

1.1- Conforme Edital de Abertura, o prazo de recurso é de 03 (três) dias úteis após a publicação deste edital.

1.2- Eventuais recursos de revisão de nota ou classificação deverão ser protocolados, de preferência datilografados ou
digitados, devidamente identificado e enviado para, para posteriormente ser encaminhado via e-mail para
recursosmiracatu@aptarp.com.br qual será analisado pela empresa Apta Assessoria e Consultoria Ltda., que fará as
devidas análises.

1.3- Havendo algum recurso deferido haverá uma nova publicação com as alterações necessárias.

2- DOS CANDIDATOS NÃO APROVADOS

2.1- Os candidatos poderão consultar a sua nota obtida na prova objetiva, através da internet pelo endereço eletrônico
www.aptarp.com.br no site do Concurso Público, pelo link “Consultar nota de prova”. Uma relação dos candidatos não
aprovados está disponível na Prefeitura Municipal, para a consulta do próprio candidato, não sendo informado a terceiros
quaisquer informações sobre o mesmo.

Miracatu, 18 de novembro de 2015.

JOÃO AMARILDO VALENTIN DA COSTA
Prefeito Municipal

mailto:admitracao@miracatu.sp.gov.br
mailto:xxxxxxx@aptarp.com.br
http://www.aptarp.com.br/

Cargo: 11 - Eletricista
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Matemática | PO = Prova Objetiva | PP = Prova Prática | NF = Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento NT1 NT2 PO PP NF
 1 00476 RENATO SOFIATTI JUNIOR 448164735 22,50 47,50 70,00 100,00 85,00
 2 02644 ANGELO WESLEY FAGUNDES DA SILVA 417930355 27,50 37,50 65,00 90,00 77,50
 3 01228 THIAGO PATTI MARIOTO PASSOS 465449724 17,50 35,00 52,50 80,00 66,25
 4 00158 GILMAR DA SILVA 304908149 15,00 35,00 50,00 70,00 60,00

Cargo: 12 - Motorista de Transporte de Alunos
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Matemática | NT3 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva | PP = Prova Prática | NF = Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento NT1 NT2 NT3 PO PP NF
 1 01853 RENAN ROSA SALES 445912145 20,00 22,50 20,00 62,50 83,00 72,75
 2 02407 ALEX CARDOSO 351298228 22,50 32,50 22,50 77,50 67,00 72,25
 3 02440 LEONIDIO LEONCIO RAMOS 9278154 15,00 20,00 15,00 50,00 83,00 66,50
 4 02058 ANDRE GUILHERME FERREIRA SANTANA 309921363 15,00 25,00 17,50 57,50 67,00 62,25

Cargo: 13 - Operador de Máquinas Agrícolas
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Matemática | NT3 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva | PP = Prova Prática | NF = Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento NT1 NT2 NT3 PO PP NF
 1 02623 AMERICO ELIEZER DA SILVA 187395147 15,00 15,00 20,00 50,00 50,00 50,00

Cargo: 14 - Operador de Máquinas
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Matemática | NT3 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva | PP = Prova Prática | NF = Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento NT1 NT2 NT3 PO PP NF
 1 00626 TIAGO CAMPANHOLO 420664129 15,00 15,00 22,50 52,50 77,50 65,00

Cargo: 16 - Agente Administrativo
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Matemática | NT3 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva | PP = Prova Prática | NF = Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento NT1 NT2 NT3 PO PP NF
 1 02205 LUANA DE ASSIZ 426957751 17,50 20,00 35,00 72,50 77,50 75,00
 2 01745 HEBER LUIZ CARDOSO 423531906 22,50 12,50 40,00 75,00 62,50 68,75
 3 01214 WELLINGTON MORAIS PEREIRA 369183228 20,00 17,50 30,00 67,50 70,00 68,75
 4 02385 NATALLIÊ DE PONTES RAIMUNDO 495927910 20,00 10,00 45,00 75,00 62,50 68,75
 5 01116 FRANCIELLY DE ALCANTARA CARDOSO 438154976 22,50 15,00 22,50 60,00 67,50 63,75
 6 00495 ROSINÉIA CRISTINA FERREIRA 44630895x 15,00 10,00 32,50 57,50 62,50 60,00
 7 00392 MIRELA SOFIATTI 442855424 12,50 12,50 42,50 67,50 52,50 60,00
 8 00648 ÉRIKA DA PAIXÃO CRUZ 488308392 7,50 12,50 30,00 50,00 67,50 58,75
 9 02582 BRUNO CAMILO RODE 437778915 20,00 12,50 30,00 62,50 55,00 58,75
 10 00326 NATÁLIA CORDEIRO DOS SANTOS 410505183 20,00 12,50 25,00 57,50 52,50 55,00
 11 02560 JOSÉ CARLOS RIBEIRO JUNIOR 53696246-7 12,50 12,50 27,50 52,50 52,50 52,50
 12 00142 PATRÍCIA PINHEIRO DOS SANTOS MEIRA 49998524-2 15,00 10,00 27,50 52,50 52,50 52,50
 13 01860 GUILHERME ITAMAR COSTA MENDES 531039808 10,00 12,50 27,50 50,00 52,50 51,25